
 
 

UCHWAŁA NR LXX/370/24 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmujące wpływy z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8475



Tabela nr 1 do uchwały Nr LXX/370/24 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu gminy w 2024 roku 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 1,55 0,00 500 000,00 500 001,55 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
 758   Różne rozliczenia 7 762 205,00 0,00 978 809,00 8 741 014,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 763 464,00 0,00 735 133,00 5 498 597,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 763 464,00 0,00 735 133,00 5 498 597,00 
  75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 243 676,00 243 676,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 243 676,00 243 676,00 
 801   Oświata i wychowanie 737 933,18 0,00 555 633,00 1 293 566,18 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 433,18 0,00 0,00 220 433,18 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 199 500,00 0,00 555 633,00 755 133,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 555 633,00 555 633,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 000,00 -150 000,00 68 745,00 1 880 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8475



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 -150 000,00 0,00 1 350 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 500 000,00 -150 000,00 0,00 1 350 000,00 
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 68 745,00 68 745,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 68 745,00 68 745,00 

 bieżące razem
: 18 262 825,00 -150 000,00 2 103 187,00 20 216 012,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 287 314,18 0,00 0,00 287 314,18 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem

: 16 306 235,86 0,00 0,00 16 306 235,86 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem

: 1 418 174,00 0,00 0,00 1 418 174,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Ogółem: 35 987 234,86 -150 000,00 2 103 187,00 37 940 421,86 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 287 314,18 0,00 0,00 287 314,18 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8475



Tabela nr 2 do uchwały Nr LXX/370/24 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

                           

 Wydatki budżetu gminy w 2024 roku                                                   

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 549 999,10 58 311,00 0,00 0,00 0,00 58 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 688,10 491 688,10 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 549 999,10 58 311,00 0,00 0,00 0,00 58 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 688,10 491 688,10 0,00 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8475



przed zmianą 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 567 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 481 553,00 81 553,00 81 553,00 0,00 81 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 3 048 553,00 183 553,00 183 553,00 0,00 183 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 565 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 481 553,00 81 553,00 81 553,00 0,00 81 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 046 553,00 181 553,00 181 553,00 0,00 181 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 803 025,72 3 803 025,72 3 633 025,72 3 206 100,00 426 925,72 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 888 025,72 3 888 025,72 3 718 025,72 3 206 100,00 511 925,72 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 430 925,72 3 430 925,72 3 430 925,72 3 091 000,00 339 925,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 515 925,72 3 515 925,72 3 515 925,72 3 091 000,00 424 925,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 307 614,04 8 497 378,18 8 038 245,00 6 499 360,00 1 538 885,00 0,00 238 700,00 220 433,18 0,00 0,00 7 810 235,86 7 810 235,86 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 912,05 -3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 093 546,05 1 093 546,05 1 069 634,00 861 634,00 208 000,00 0,00 20 000,00 3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 17 397 248,04 9 587 012,18 9 107 879,00 7 360 994,00 1 746 885,00 0,00 258 700,00 220 433,18 0,00 0,00 7 810 235,86 7 810 235,86 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 429 360,00 5 429 360,00 5 237 060,00 4 580 560,00 656 500,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 506 000,00 506 000,00 491 000,00 435 000,00 56 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 935 360,00 5 935 360,00 5 728 060,00 5 015 560,00 712 500,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 332 950,00 1 906 950,00 1 860 550,00 1 613 200,00 247 350,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 373 000,00 373 000,00 368 000,00 235 000,00 133 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 705 950,00 2 279 950,00 2 228 550,00 1 848 200,00 380 350,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 588 650,00 588 650,00 588 650,00 280 600,00 308 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8475



po zmianach 591 650,00 591 650,00 591 650,00 280 600,00 311 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 57 346,00 57 346,00 57 346,00 49 346,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 57 346,00 57 346,00 57 346,00 49 346,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 150 288,00 150 288,00 150 288,00 142 288,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 150 288,00 150 288,00 150 288,00 142 288,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 7 774 249,04 390 013,18 169 580,00 0,00 169 580,00 0,00 0,00 220 433,18 0,00 0,00 7 384 235,86 7 384 235,86 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 912,05 -3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 912,05 3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 774 249,04 390 013,18 169 580,00 0,00 169 580,00 0,00 0,00 220 433,18 0,00 0,00 7 384 235,86 7 384 235,86 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 176 291,00 176 291,00 109 410,00 45 950,00 63 460,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 256 291,00 256 291,00 189 410,00 45 950,00 143 460,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 66 881,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 146 881,00 146 881,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 179 489,00 2 179 489,00 2 179 489,00 34 000,00 2 145 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 313 489,00 2 313 489,00 2 313 489,00 34 000,00 2 279 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 465 489,00 1 465 489,00 1 465 489,00 34 000,00 1 431 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8475



po zmianach 1 315 489,00 1 315 489,00 1 315 489,00 34 000,00 1 281 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 566 000,00 66 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 576 000,00 76 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 516 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 526 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 36 051 061,76 17 518 825,90 15 756 886,72 10 376 810,00 5 380 076,72 700 000,00 599 625,00 287 314,18 0,00 175 000,00 18 532 235,86 18 532 235,86 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -153 912,05 -153 912,05 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 -3 912,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 107 099,05 1 707 099,05 1 683 187,00 861 634,00 821 553,00 0,00 20 000,00 3 912,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 38 004 248,76 19 072 012,90 17 290 073,72 11 238 444,00 6 051 629,72 700 000,00 619 625,00 287 314,18 0,00 175 000,00 18 932 235,86 18 932 235,86 0,00 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 418 174,00 1 418 174,00 262 039,00 236 715,00 25 324,00 0,00 1 156 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 1 418 174,00 1 418 174,00 262 039,00 236 715,00 25 324,00 0,00 1 156 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8475



Tabela nr 3 do uchwały Nr LXX/370/24 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe w 2024 roku 
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 600   Transport i łączność 2 865 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 2 865 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 000,00 
    Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły 52 000,00 
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 1 520 000,00 
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 400 000,00 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 893 000,00 
    Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły 893 000,00 
 758   Różne rozliczenia 491 688,10 
  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 491 688,10 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

491 688,10 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 
miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 491 688,10 

 801   Oświata i wychowanie 7 810 235,86 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 426 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 000,00 
    Termomodernizacja budynku Oddziału Przedszkolnego w Łagiewnikach 426 000,00 
  80195  Pozostała działalność 7 384 235,86 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 000,00 
    

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 
programu "Polski Ład" II  

661 000,00 

    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 62 000,00 
   6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 299,00 
    

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 
programu "Polski Ład" II  

481 299,00 

   6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 936,86 
    

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 
programu "Polski Ład" II  

64 936,86 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 115 000,00 

    
Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 
programu "Polski Ład" II  

3 420 000,00 

    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 2 695 000,00 
 852   Pomoc społeczna 4 107 000,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 4 107 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 
    Budowa budynku w technologii zeroemisyjnej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii z przeznaczeniem na dzienny dom seniora w miejscowości Wydrzyn 212 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 895 000,00 

    Budowa budynku w technologii zeroemisyjnej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii z przeznaczeniem na dzienny dom seniora w miejscowości Wydrzyn 3 895 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8475



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

650 000,00 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Czarnożyły - I nabór 450 000,00 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Czarnożyły - II nabór 200 000,00 

 926   Kultura fizyczna 3 500 000,00 
  92695  Pozostała działalność 3 500 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 
    Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 560 000,00 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 940 000,00 
    Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 2 940 000,00 
   
 Razem 19 423 923,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8475



Tabela nr 4 do uchwały Nr LXX/370/24 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok 

   w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział 
Wyszczególnienie 

Plan na 2024 r. 

I.  Dochody ogółem 1.350.000 

1.  Dochody bieżące 1.350.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.350.000 

 90002 Gospodarka odpadami 1.350.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1.350.000 

    

II.  Wydatki  ogółem 1.350.000 

1.  Wydatki bieżące 1.350.000 

758  Różne rozliczenia 34.511 

 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 34.511 

  Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 34.511 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.315.489 

 90002 Gospodarka odpadami 1.315.489 

  Wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.315.489 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.281.489 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8475


	UCHWAŁA NR LXX/370/24 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2024-10-23T13:20:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




